t e & p g j  ESTADO DE RONDONIA
| J 5 p > l  CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ
M t m i "  C0MISSÃ0 DE AGRICULTURA, INDÚSTRIA E COMÉRCIO, MINAS

E ENERGIA, POLÍTICA AGRÁRIA E DEFESA DO
^  ”  CONSUMIDOR DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA

MAMORÉ-RO

Memorando n° 002/CAICMEPDC/2022 Em, 09 de maio de 2022.

DO: Vereador José Carlos Rodrigues dos Santos - Presidente da CAICMEPDC

PARA: Vereador André Luiz Baier - Presidente da Câmara Municipal de Nova
Mamoré

Assunto: Parecer da Comissão

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo mui atenciosamente, vimos por meio do presente

e, nos termos regimentais dessa Casa de Leis, encaminhar a Vossa Excelência o

Parecer n° 002/CAICMEPDC/2022, referente ao Projeto de Lei n° 007/2022,

referente para a instituição da política municipal de incentivo ao uso da energia solar
fotovoltaica -  “Programa Nova Mamoré Solar.

Atenciosamente,

AV. DESIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
novamamore.ro.leg.br -  camara@novamamore.ro.leg.br

mailto:camara@novamamore.ro.leg.br

1 3 * J  PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

COMISSÃO DE AGRICULTURA, INDÚSTRIA E COMÉRCIO, MINAS E ENERGIA,
POLÍTICA AGRÁRIA E DEFESA DO CONSUMIDOR DA CÂMARA MUNICIPAL

DE NOVA MAMORÉ/RO

O Presidente da CAICMEPAEC da Câmara Municipal de Nova Mamoré/RO,
CONVOCA os demais membros da Comissão para a SEGUNDA REUNIÃO de 2022,
os vereadores: Abneir Soares de França - Relator e Marcos Henrique de Oliveira
Bezerra - Secretário, para participar da Reunião, no dia 09 de maio de 2022 às 10
horas, na Sala de Reuniões nas dependências da Câmara Municipal.

A Convocação se faz necessário para deliberar sobre a seguinte Pauta:

Projeto de Lei Municipal n° 007/2022, o qual institui a política municipal de

incentivo ao uso de energia solar fotovoltaica -  “Programa Nova Mamoré Solar.

Desde já agradeço e espero contar a presença e participação dos nobres

Vereadores.

CONVOCAÇÃO

Nova Mamoré, 09 de maio de 2022.

J
^JOSÉ CARLOS RODRIGUES DOS SANTOS

' — y  Presidente

Avenida Desiderio Domingos Lopes N° 3040 -  João Francisco Clímaco
Fone: (69) 3544-2623/ (69) 3544-2497 -  NOVA MAMORÉ - RO

Site: novamamore.ro.leg.br- E - mail: camara@novamamore.ro.leg.br

mailto:camara@novamamore.ro.leg.br

ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO PRESIDENTE

Memorando n° 009/GP/2022 Nova Mamoré, 28 de março de 2022.

DO: Presidente da Câmara Municipal de Nova Mamoré

PARA: Vereador José Carlos Rodrigues dos Santos - Presidente da Comissão de

Agricultura, Indústria e Comércio, Minas e Energia, Política Agrária e Defesa do

Consumidor - CAICMEPADC

Assunto: Projeto de Lei n° 007/2022

Senhor Presidente,

Ao cumprimenta-lo cordialmente, venho por meio do presente, nos

termos do § 2o, do art. 130, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Nova

Mamoré, encaminhar a Vossa Excelência o Projeto de Lei n° 007/2022, o qual institui

a política municipal de incentivo ao uso de energia solar fotovoltaica -  “Programa

Nova Mamoré Solar”.

Sem mais para o momento, reitero votos de estima, consideração e

apreço.

Atenciosamente,

AV. DESIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3 040 - FONE: (69) 3544-2623-76.857-000
Site: novamamore.ro.leg.br-E-mail: camara@novamamore.ro.leg.br

mailto:camara@novamamore.ro.leg.br